SERBATOIO IN ACCIAIO INOX AISI 316L DI ACCUMULO PER ACS
2
T
A
H
-
X
 -

A → Finitura alluminio
VUOTO → Finitura PVC
COME ORDINARE
TA - V 8 X N 5 A / 0200 H
Capacità serbatoio
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO  CODICE ARTICOLO
2000 200÷5000 280 RES020-200-L280-6-M  RES020-200-L280-6-B
3000 200÷5000 380 RES030-200-L380-6-M  RES030-200-L380-6-B
5000 200÷5000 500 RES050-200-L500-6-M  RES050-200-L500-6-B
6000 300÷5000 600 RES060-200-L600-6-M  RES060-200-L600-6-B
9000 500÷5000 680 RES090-200-L680-I-M  RES090-200-L680-I-B
10000 500÷5000 680 RES100-200-L680-I-M  RES100-200-L680-I-B
12000 800÷5000 820 RES120-200-L820-I-M  RES120-200-L820-I-B
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø65 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D65_L
TERMOMETRO Ø100 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D100
POZZETTO Ø½” portasonda | L=150 mm | Øint 10 mm POZZETTO_L
TERMOSTATO Ø½” (0÷90)°C TERMOSTATO
KIT ANODO ELETTRONICO 200÷500 LITRI ANODE012X380_P
KIT ANODO ELETTRONICO 800-1000 LITRI ANODE012X430_P
KIT ANODO ELETTRONICO 1500÷5000 LITRI ANODE012X430X2_P   ANODO ELETTRONICO
TERMOMETRO POZZETTO TERMOSTATO
8
T
A
H
-
X
 -
 T
A
-
X
R00-21
TRATTAMENTI DI PROTEZIONE ANTICORROSIVA
TRATTAMENTI PROTETTIVI PER SERBATOI IN ACCIAIO INOX.
Decapaggio e passivazione.
I bollitori costruiti con l’impiego di acciai inossidabili vengono trattati con procedimenti di decapaggio a completa immersione e successiva
passivazione, ove previsto.
PROTEZIONE CATODICA
La corrosione di una struttura metallica avviene principalmente in zone in cui vi sia presente un passaggio di corrente (processo di ossido-riduzione)
dalla struttura verso il mezzo esterno (acqua o gas) causando un procedimento di dissoluzione della struttura stessa.
Protezione catodica mediante sistema elettronico a corrente impressa.
In alternativa al sistema galvanico (accoppiamento di materiali con diversi potenziali) esiste un
metodo di protezione consistente nell’applicare alla struttura metallica da proteggere una corrente
continua uguale ed opposta neutralizzando le tensioni formate all’interno del serbatoio.
Grazie alle moderne tecniche, esiste un innovativo sistema elettronico di protezione catodica a
corrente continua impressa.
I principali vantaggi sono:
protezione attiva mediante correnti impresse dall’esterno;
eccellente flessibilità di funzionamento per aderire alle mutevoli condizioni di rivestimento interno e